
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.12.2025                                                                                                        № 263 

с. Іркліїв 

 

Про схвалення Програми забезпечення 
правопорядку на території Іркліївської 
сільської територіальної громади на 
2026 – 2030 роки 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення сталої протидії злочинності і 
адміністративним правопорушенням, зменшення вірогідності кримінальних 
замахів на життя, здоров’я і гідність громадян, майно різної форми власності та 
господарську діяльність, зміцнення публічної безпеки і порядку, створення 
надійного бар’єру на шляху подальшої наркотизації суспільства та подолання 
корумпованості владних структур, виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради 

                                                 ВИРІШИВ: 

1. Схвалити Програму забезпечення правопорядку на території Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2026 – 2030 роки і подати її на 
затвердження сільській раді (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Світлану ЛУТ. 

 
 
 

 
Сільський голова                     Анатолій ПИСАРЕНКО 
 
 

 

 

 

 



 

       Додаток  
до рішення виконавчого комітету             
від 10.12.2025 № 263 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

забезпечення правопорядку на 
території Іркліївської сільської 

територіальної громади  
на 2026 – 2030 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 

 

 



 

ПАСПОРТ    ПРОГРАМИ 

 

1. Назва Програми Програма забезпечення правопорядку на території 
Іркліївської сільської територіальної громади на 
2026 – 2030 роки  

2. Ініціатор 
розроблення 
Програми 

Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області  

3. Закони України, 
відповідно до яких 
розроблена 
Програми 

Закони України: «Про місцеве самоврядування а 
Україні», «Про Національну поліцію», «Про 
Службу безпеки України», «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству», «Про 

адміністративний нагляд за особами, звільненими 

з місць позбавлення волі», «Про соціальну 

адаптацію осіб, які відбувають чи відбули 

покарання у виді обмеження волі або позбавлення 

волі на певний строк», «Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного 

кордону» 

4. Розробник 
Програми 

Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області 

5. Відповідальний 
виконавець 
Програми 

Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області 

6. Учасники Програми Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області; 
 

Відділ поліцейської діяльності № 2 Золотоніського 
районного відділу Головного управління 
Національної поліції в Черкаській області 

7. Термін реалізації 
Програми 

2026-2030 роки 

8. Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації Програми   

Визначатиметься, враховуючи фінансову 
спроможність бюджету Іркліївської сільської 
територіальної громади на підставі обґрунтованих 
розрахунків, поданих відповідальним виконавцем 
Програми 

9. Основні джерела 
фінансування 
Програми 

Місцевий бюджет Іркліївської сільської 
територіальної громади, інші джерела, не 
заборонені законодавством 

 

 

 



 

1. Загальні положення 

Програма забезпечення безпеки і правопорядку на території Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2026-2030 роки (далі - Програма) 
розроблена відповідно до Конституції України та законів України: «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про Національну поліцію», «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству», «Про адміністративний нагляд за особами, 
звільненими з місць позбавлення волі», «Про соціальну адаптацію осіб, які 
відбувають чи відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі на 

певний строк», «Про участь громадян в охороні громадського порядку і 
державного кордону», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 

28.07.2017 № 650 «Про затвердження Інструкції з організації діяльності 
дільничних офіцерів поліції», відповідно інших актів законодавства України, 
нормативно-правових актів Міністерства внутрішніх справ України. 

 

2. Мета програми 

Метою Програми є забезпечення стабільного правопорядку та підвищення 
рівня безпеки життєдіяльності жителів Іркліївської сільської територіальної 
громади у 2026–2030 роках шляхом впровадження заходів профілактики 
правопорушень, розвитку партнерства громади з поліцією, зміцнення 
матеріально-технічної бази правоохоронних підрозділів та формування культури 
безпечної поведінки населення. 

 

3.Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма 

Не дивлячись на зусилля, які докладають правоохоронні органи щодо 
охорони прав і свобод людини, інтересів суспільства і держави, забезпечення 
публічної безпеки і порядку, злочинність залишається негативним атрибутом 
суспільства і її вплив на соціально-економічні процеси в районі в окремих 
випадках відіграє певну роль у тенденціях, що в них відбуваються необхідно 
здійснити комплекс заходів, спрямованих на: 
- вдосконалення роботи з профілактики, попередження і розкриття 

кримінальних та адміністративних правопорушень; 
- запобігання поширення організованої та інших найбільш небезпечних форм 

злочинності; 
- недопущення втягнення у вир злочинності представників молодого покоління 

та тих громадян, хто в силу життєвих негараздів, скрутного економічного 
становища, нестійких особистих моральних принципів або в силу 
несприятливих обставин потенційно може стати злочинцем; 

- обмеження незаконного обігу наркотичних засобів і озброєння, запобігання 
злочинам проти моральності. 

Розв’язання зазначених проблем потребує реалізації Програми, спрямованої 
на посилення матеріально-технічної бази правоохоронних органів, розвиток 
системи відеоспостереження, покращення превентивної роботи, забезпечення 
більшої присутності правоохоронців у населених пунктах громади та створення 
безпечного середовища для всіх мешканців. 
 



 

4.Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, показники 
результативності 

Програма спрямована на вирішення проблеми забезпечення безпеки 
життєдіяльності населення громади шляхом пріоритетного фінансування 
заходів Програми. 

Методами розв'язання цієї проблеми у зазначеній сфері є певним чином 
упорядкована діяльність виконавців програми, спрямована на виконання заходів. 

 

5. Основні заходи 

5.1. Організаційне забезпечення профілактики злочинності 
5.1.1. Забезпечити здійснення постійного комплексного аналізу криміногенної 
обстановки та результатів роботи органів правопорядку на території Іркліївської 
сільської територіальної  громади. За результатами аналізу та з урахуванням 
факторів, що негативно впливають на організацію боротьби з криміналітетом, 
розробляти плани спільних заходів щодо запобігання злочинності. 

Відділ поліцейської діяльності № 2 Золотоніського районного 
відділу Головного управління Національної поліції в 
Черкаській області (далі ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в 
Черкаській області), 
Управління служби безпеки України (далі – УСБУ) – за згодою, 
Чорнобаївський відділ Золотоніської місцевої прокуратури 
Черкаської області (далі – прокуратура) – за згодою   
Щорічно 

5.1.2. Брати участь в розробці нових законопроєктів, інших нормативних 
документів, програм та планів з питань боротьби зі злочинністю та забезпечення 
публічної безпеки і порядку на загальнодержавному та регіональному рівнях. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
прокуратура (за згодою),  
Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради (далі – 
виконком)  
Постійно 

5.1.3. З урахуванням стану криміногенної обстановки визначати населені пункти 
Іркліївської сільської територіальної громади, де має місце тенденція до її 
загострення, забезпечити проведення їх комплексних оперативно-
профілактичних відпрацювань. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
щоквартально 

5.1.4. З метою удосконалення роботи щодо установлення осіб невпізнаних трупів 
провести комплекс заходів, спрямованих на покращення матеріально-технічної 
бази криміналістичних підрозділів поліції. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
протягом 2026 – 2030 років 

5.1.5. Забезпечити впровадження технічних засобів для автоматичної фіксації 
порушень Правил дорожнього руху та нагляду за ним. 

Виконком  



 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області 
протягом 2026 – 2030 років 

5.2.Заходи щодо забезпечення охорони громадського порядку та публічної 
безпеки. 
5.2.1. Здійснити цілеспрямовані профілактичні заходи по запобіганню 
кримінальним правопорушенням проти життя і здоров’я, честі та гідності особи, 
забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності шляхом 
локалізації причин і умов, що сприяють їх вчиненню, проведення активної 
роботи з мешканцями населених пунктів громади, схильними до скоєння 
кримінальних та адміністративних правопорушень, а також організації 
наполегливої профілактики побутової злочинності. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
виконком 

Постійно 

5.2.2. Організувати проведення комплексних заходів, спрямованих на 
запобігання кримінальним правопорушенням проти одиноких осіб та осіб 
похилого віку та насильства в сім’ї. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
виконком 

Кожне півріччя 

5.2.3. Удосконалити і реалізувати систему оперативно-профілактичних та інших 
заходів, метою яких є активна протидія вуличній злочинності, профілактика, 
запобігання і розкриття грабежів, незаконних заволодінь транспортних засобів, 
тілесних ушкоджень та хуліганств, що вчиняються у громадських місцях. До їх 
здійснення активно залучати громадські формування з охорони громадського 
порядку за безпосередньою участю у формуванні і організації їх роботи органів 
влади і місцевого самоврядування. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
виконком  
Постійно 

5.2.4. Здійснювати заходи, зокрема організувати проведення оперативно-
профілактичні операції «Зброя та вибухівка» з метою активізації роботи щодо 
вилучення із незаконного обігу вогнепальної зброї, боєприпасів і вибухових 
речовин, виявлення та перекриття стійких каналів їх нелегального надходження, 
у першу чергу, із району проведення антитерористичної операції, шляхом 
викрадення з арсеналів ЗС України та сховищ підприємств, установ і організацій, 
які за характером своєї діяльності, пов’язані із їх застосуванням. Проводити 
поглиблені перевірки місць зберігання зброї.  

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
УСБУ (за згодою) 
Постійно 

5.2.5. Запровадити на території громади сучасні методи контролю за станом 
правопорядку в громадських місцях (встановлення систем відеоспостереження). 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
виконком  



 

Протягом 2026 – 2030 років 

5.2.6 Проводити комплекс заходів щодо покращення умов праці поліцейських 
офіцерів громади (далі - ПОГ), зокрема шляхом збільшення їх штатної 
чисельності, створення кабінетів ПОГів, облаштування їх побуту та матеріально-
технічного забезпечення, з метою підняття авторитету та престижу їх служби 
серед громадян, зміцнення її професійного ядра. Проводити регулярні 
заслуховування і звіти на засіданнях виконкому, за потреби на сесіях, а також 
перед населенням і в трудових колективах про результати правозастосовної 
роботи, стан правопорядку з визначенням оцінки ефективності діяльності та 
обсягів необхідної допомоги в поліпшенні оперативної обстановки на території 
Іркліївської сільської територіальної громади. 

Виконком  
ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Протягом 2026 – 2030 років 

5.2.7. З метою формування у населення довіри до поліцейського організувати на 
регулярній основі на сайті сільської ради висвітлення роботи ПОГів. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області, 
Виконком 

щорічно 

5.2.8. Вжити заходів щодо забезпечення кабінетів поліцейських офіцерів громади 

засобами зв’язку, оргтехнікою, автотранспортом та іншим інвентарем 
необхідним для роботи. 

Виконком, 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Протягом 2026 – 2030 років 

5.2.9. Забезпечити роботу груп швидкого реагування з визначенням місць їх 
постійної дислокації на території населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
виконком  
Протягом 2026 – 2030 років 

5.2.10. Здійснити заходи по контролю за діяльністю юридичних і фізичних осіб, 
які займаються реалізацією піротехнічних виробів, а особливо напередодні 
державних свят. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Постійно 

5.2.11. Проаналізувати стан виконання Закону України «Про участь громадян в 
охороні громадського порядку і державного кордону» та організаційно 
забезпечити результативну роботу громадських формувань на території 
Іркліївської сільської територіальної громади. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Постійно 

5.2.12. Проводити спільні заходи, спрямовані на протидію незаконному 
проникненню на територію України екстремістськи налаштованих осіб, 



 

бойовиків, переміщенню зброї, вибухівки, боєприпасів, наркотичних засобів. 
Запровадити регулярний взаємообмін наявною оперативною інформацією. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
УСБУ (за згодою) 
Постійно 

5.2.13. Забезпечувати належну охорону громадського порядку під час 
проведення загальнополітичних, культурно-мистецьких, спортивних, релігійних 
та інших заходів. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області 
Постійно 

5.2.14. З метою підвищення оперативності у розшуку і встановленні осіб, які 
зникли та підвищення ефективності боротьби з торгівлею людьми 
вдосконалювати матеріально-технічну і програмну базу, здійснювати 
профілактичні заходи, спрямовані на запобігання втрат з тих чи інших причин 
певними особами зв’язків з родинами, самовільного залишення спеціальних 
дитячих закладів або потраплянню до категорії об’єктів підвищеної уваги з боку 
торговців людським товаром. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
УСБУ (за згодою) 
Раз на півріччя 

5.3. Запобігання поширенню наркоманії, пияцтва і алкоголізму та 
незаконним обігом наркотичних засобів 

5.3.1. Здійснювати заходи по попередженню незаконного ввезення наркотичних 
засобів, психотропних речовин, прекурсорів, знищенню каналів їх 
розповсюдження, ліквідації осередків не медичного вживання цих засобів і 
речовин, забороні вирощування і зберігання рослин, які мають вміст 
наркотичних речовин. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Постійно 

5.3.2. Запровадити рекомендаційні матеріали щодо методів виявлення вживання 
наркотичних і психотропних речовин в побутових умовах, особливо дітьми та 
методів формування у дітей негативного ставлення до вживання наркотиків і 
алкоголю. 

виконком,  
ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області 
Протягом 2026 – 2030 років   

5.3.3. Проводити комплексні спеціальні і профілактичні заходи, спрямовані на 
запобігання потраплянню наркотичних засобів і психотропних речовин до 
навчальних закладів. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області, 
дирекція навчальних закладів,  
виконком  
Постійно 

  

 



 

5.4. Профілактика рецидивної злочинності. 
5.4.1. Здійснювати комплексні заходи та узагальнювати стан виконання Закону 
України «Про адміністративний нагляд за особами, звільненими з місць 
позбавлення волі» і вживати заходів щодо усунення виявлених недоліків у цій 
справі. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області, 
Золотоніський районний  сектор філії Державної установи 
«Центр пробації» в Черкаській області (далі- Центр пробації) – 
за згодою  
Постійно 

5.4.2. З метою забезпечення профілактики щодо недопущення скоєння 
кримінальних правопорушень та інших протиправних діянь особами, які 
звільнились з місць позбавлення волі, та тих, що були засуджені до мір 
покарання, не пов’язаних із позбавленням волі, зменшення їх негативного впливу 
на оточення, проводити оперативно-профілактичні заходи «Нагляд», «Побут» та 
інші. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
Центр пробації (за згодою) 
Постійно 

  
5.5.Профілактика злочинного впливу на неповнолітніх та молодіжне 
середовище 

5.5.1. Поліпшувати взаємодію між правоохоронними органами, закладами освіти, 
службою у справах дітей щодо запобігання злочинності серед підростаючого 
покоління. Проводити спільну профілактичну роботу з учнівською молоддю, 
вести серед них правову пропаганду та здійснювати інформування стосовно 
протиправних вчинків їх однолітків та правових наслідків, що настали. Проблеми 
підліткової злочинності регулярно оприлюднювати у засобах масової інформації. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
прокуратура (за згодою),  
виконком  
Щоквартально 

5.5.2. Продовжити практику проведення профілактичних заходів (рейдів) під час 
шкільних канікул, літнього оздоровчого сезону, на початку навчального року 
тощо, зокрема загальнодержавні операції під умовними назвами «Канікули», 
«Літо», «Урок», «Ялинка», присвячені проблемам дитячої бездоглядності, 
безпритульності, запобіганню кримінальним та адміністративним 
правопорушенням, протидії вживанню наркотичних засобів і алкоголю, скоєнню 
антиморальних вчинків та інше. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
Відділ освіти 

Щорічно 

5.5.3. Систематично здійснювати профілактично-попереджувальні заходи з 
батьками, які ухиляються від виховання дітей і своєю поведінкою негативно 
впливають на них. Сприяти створенню необхідних умов для проживання та 



 

виховання дітей у сім’ях, які б виключали несприятливе побутове оточення та 
негативний вплив осіб з антигромадськими установками поведінки, 
забезпечувати соціальний супровід сімей у кризовій ситуації. 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області, 
прокуратура (за згодою),  
ССД 

Постійно 

5.5.4. Поліпшувати роботу, спрямовану на захист прав дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування. Забезпечити контроль за додержанням 
вимог законодавчих актів щодо захисту житлових, майнових прав дітей 

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області,  
ССД  
Постійно 

5.6. Фінансове, матеріально-технічне і кадрове забезпечення профілактичної 
роботи 

5.6.1. При формуванні бюджету Іркліївської сільської територіальної громади 
передбачати в межах можливостей та бюджетного законодавства кошти на 
виконання заходів Програми, Указу Президента України № 1119 від 19.07.2005 
року та забезпечення діяльності громадських формувань з охорони громадського 
порядку і заохочення громадських помічників інспектора поліції згідно 
розрахунків.  

виконком,  
ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Щорічно 

5.6.2. Реалізація заходів по створенню, виділенню відповідних службових 
приміщень та матеріально – технічному забезпеченню офісів поліцейських 
офіцерів громади на території Іркліївської сільської територіальної громади. При 
формуванні проєктів місцевих бюджетів на 2026 – 2030 роки передбачити кошти 
на участь у співфінансуванні відповідно до потреби. 

виконком,  

ВПД №2 Золотоніського РВ ГУНП в Черкаській області  
Постійно 

Завдання та заходи з реалізації Програми викладені у додатку до Програми. 
 

6. Обсяги та джерела фінансування заходів Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого 
бюджету Іркліївської сільської територіальної громади та інших джерел, не 
заборонених чиним законодавством, що спрямовуються на виконання завдань 
і заходів із забезпечення мінімально достатнього рівня безпеки населення і 
території громади. 

 

7. Строки та етапи виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється протягом 2026 – 2030 років. Основні 
завдання Програми можуть коригувати у період її дії за потреби. 
 



 

8.Очікувані результати виконання Програми 

В результаті виконання Програми в Іркліївській сільській територіальній 
громаді очікується: 

- зростання довіри населення до органів поліції шляхом якісного надання 
поліцейських послуг; 

- закріплення тенденції щодо зменшення числа вчинених кримінальних 
правопорушень на території Іркліївської сільської територіальної громади; 

- забезпечити оперативність реагування на вчинені правопорушення та їх 
виявлення шляхом удосконалення технічних засобів контролю за ситуацією 
в громадських місцях; 

- мінімізації негативного впливу криміналітету на підліткове середовище, 
зменшення втягнення дітей у злочинну діяльність; 

- руйнування схем постачання наркотиків і психотропних речовин на 
споживчий наркоринок та звуження таким чином суспільної небезпеки від 
осіб, які вживають наркотичні засоби у немедичних цілях; 

- більш стійкої ресоціалізації осіб, які свого часу порушили закон і були 
притягнуті до відповідальності; 

- підвищення рівня безпеки у громадських місцях та безпеки дорожнього руху; 
- поліпшення фінансового і матеріального забезпечення правоохоронної 

діяльності та кадрового потенціалу органів поліції. 
 

9.Координація та контроль за ходом виконанням Програми 

Координація за виконанням заходів, передбачених Програмою, 
покладається на виконавчий комітет Іркліївської сільської ради.  

Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   Світлана ЛУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 

до Програми забезпечення правопорядку на 
території Іркліївської сільської територіальної 
громади на 2026-2030 роки 

 

 

Завдання та заходи з реалізації програми  
 

№  
з/п  Завдання Перелік заходів 

Строк 
виконання 

заходу  
Виконавці  Джерело 

фінансування  

Орієнтовні         
обсяги 

фінансування, грн 

 

Очікуваний 
результат 

1  
 

2  3  4  5  6 7 

1 Фінансове та 
матеріально-
технічне 
забезпечення 

Вдосконалення, розширення 
мережі та підвищення 
ефективності робот системи 
відеоспостереження 
(реконструкція, модернізація, 
ремонт, технічне 
обслуговування, придбання 
обладнання, оплата послуг 
інтенет- звя'зку тощо) 

2026-2030 

роки 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради; 

Головне 
управління 

Національної 
поліції в 

Черкаській 
області 

 

Бюджет 
Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади 

Обсяги 
фінансування 
визначаються 

щорічно, з 
врахуванням 

реальної потреби та 
можливостей 

бюджету громади 

Підвищення 
рівня публічної 

безпеки і 
порядку, 
протидія 

злочинності 

2 Підтримка діяльності 
Поліцейських офіцерів 
громади, створення належних 
умов для їх ефективної та 
оперативної роботи 
(забезпечені та оснащеними 
службовими приміщеннями, 
телефонним та інтернеї 

2026-2030 

роки 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради; 

Головне 
управління 

Національної 
поліції в 

Бюджет 
Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади 

Обсяги 
фінансування 
визначаються 

щорічно, з 
врахуванням 

реальної потреби та 
можливостей 

бюджету громади 

Попередження 
злочинів і 

правопорушень 
підвищення 

оперативності 
реагування на 

заяви і 
повідомлення 



 

зв'язком, паливно-

мастильними матеріалами 
тощо) 

Черкаській 
області 

 

громадян про 
протиправні 

вчинки 

3 Придбання цифрових камер 
відеоспостереження 

2026-2030 

роки 

Головне 
управління 

Національної 
поліції в 

Черкаській 
області; 

 

Золотоніський 
районний відділ 

поліції Головного 
управління 

Національної 
поліції в 

Черкаській 
області 

Бюджет 
Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади 

30 000,00 Підвищення 
рівня безпеки у 

громадських 
місцях та 
безпеки 

дорожнього руху 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                                                                                                Світлана ЛУТ 


